Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление №134

от 06 ноября 2013 г

Об утверждении  ведомственной целевой программы

"Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в Ветютневском

сельском поселении  на 2014- 2016 годы»

  В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным

законом

от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», Уставом Ветютневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить ведомственную  целевую программу "Развитие субъектов малого

и среднего предпринимательства в Ветютневском сельском поселении на 2014 -

2016 годы».

2.Постановление №29 от 01.03.2013года «Об утверждении долгосрочной

целевой программы "Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в Ветютневском сельском поселении  на 2013 - 2015

годы», ( в редакции Постановления от 12.04.2013 №57)    отменить.

Глава Ветютневского

 сельского поселения                                   А.А.Матвеев